
Smørholm Holding ApS

CVR-nr.: 39481642

Eskjærvej 1
7870 Roslev

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2024

Kim Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smørholm Holding ApS
Eskjærvej 1
7870 Roslev
e-mailadresse: Kasper-m-kristensen@hotmail.com
CVR-nr.: 39481642
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder og dertilhørende aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 113.464 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		114.479	37.555
Andre finansielle indtægter		486	491
Andre finansielle omkostninger		-1	-15
Ordinært resultat før skat		113.464	38.031
Skat af årets resultat		0	-88
Årets resultat		113.464	37.943
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.479	37.555
Overført resultat		-1.015	388
I alt		113.464	37.943

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		228.205	113.726
Finansielle anlægsaktiver i alt		228.205	113.726
Anlægsaktiver i alt		228.205	113.726
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		49.052	49.566
Tilgodehavender i alt		49.052	49.566
Likvide beholdninger		903	1.495
Omsætningsaktiver i alt		49.955	51.061
AKTIVER I ALT		278.160	164.787

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.605	74.126
Overført resultat		1.870	2.885
Egenkapital i alt		240.475	127.011
Skyldig selskabsskat		85	176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.600	37.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.685	37.776
Gældsforpligtelser i alt		37.685	37.776
PASSIVER I ALT		278.160	164.787

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0